
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-9 
 

15 февруари 2024 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 15.02.2024 г., 

разгледа уведомление с вх. № НД-06 39-00-63/ 31.01.2024 г., подадено от БТВ Медиа Груп 

ЕАД, ЕИК 130081393, за изменение на основните параметри на вписаната нелинейна медийна 

услуга видео по поръчка ВОЙО (VOYO).  

Услугата е вписана в Четвърти раздел на Публичния регистър на СЕМ с Решение № 65/ 

13.03.2012 г., с Решение № 128/ 19.06.2012 г. са изменени параметрите ѝ.  

Към настоящия момент услугата е вписана със следните параметри: 1. Потребителски 

достъп до аудио-визуални произведения, включени в каталог с предварително определени от 

БТВ Медиа Груп ЕАД произведения и 2. Включване на допълнителна услуга с наименование 

ВОЙО СИНЕМА ЧЕНЪЛ (VOYO CINEMA CHANNEL) в рамките на предоставяната от БТВ 

Медиа груп ЕАД услуга ВОЙО (VOYO), предоставяща достъп на потребителите до плейлиста 

с аудио-визуални произведения и самопромоционални съобщения, подредени по начин и 

поредност, предварително определени от БТВ Медиа груп ЕАД. 

Доставчикът уведомява, че предоставянето на допълнителната услуга ВОЙО СИНЕМА 

ЧЕНЪЛ (т. 2) е преустановено, а параметрите на медийната услуга по заявка ВОЙО (VOYO) 

се ограничават до посочените само в т. 1 параметри.  

Съгласно чл. 125л, ал. 3 от ЗРТ, лице, осъществяващо медийни услуги по заявка, 

уведомява Съвета за електронни медии за всяка промяна от данните на уведомлението по чл. 

125ж, ал. 2 от ЗРТ в 14-дневен срок от настъпването на промяната, част от които са и основните 

параметри на осъществяваните медийни услуги по заявка. Основните параметри на услугата 

са част и от данните, които се включват в публичния регистър, съгласно 125к, ал. 5, т. 5 от 

ЗРТ.  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16, б. „в“, чл. 125к, ал. 2, т. 4 и чл. 

125к, ал. 5, т. 5 във връзка с чл. 125л, ал. 3 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за 

електронни медии  

Р Е Ш И: 

 

Вписва в Раздел четвърти на Публичния регистър промени в основните параметри на 

предоставяната от БТВ Медиа Груп ЕАД нелинейна медийна услуга „видео по поръчка“ с 

наименование ВОЙО (VOYO), които стават както следва: 

Основни параметри:  потребителски достъп до аудиовизуални произведения, 

включени в каталог с предварително определени от 

БТВ Медиа Груп ЕАД произведения. 

На основание чл. 125и от ЗРТ и предвид заплащането на таксата по т. 14 от Тарифата за 

таксите за радио- и телевизионна дейност, на доставчика да бъде издадено ново удостоверение 

за вписване в Публичния регистър.  

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


